様式第4号（第8条関係）

6 年 11 月 5 日

出雲市長　様

〒 6 9 3 ー 8 5 3 0

□ 〒 6 9 3 ー 0 0 0 1

6 年 4 月 5 日 号

5

☑

☑欄名称

必須

必要に応じて提出

提出区分

必須

添

付

書

類

成果物

領収書(写)

☑財産管理台帳

☑

☑

☑

請求書(写)

納品書(写)

契約書(写)

経費明細書

補助事業実施報告書 ☑

☑

☑

市

役

所

使

用

欄

必須

必須

必須

必須

必要に応じて提出

令和

令和５年度　中小企業者等デジタル化・省力化等促進支援事業補助金　実績報告書

　出雲市中小企業者等デジタル化・省力化等促進支援補助金交付要綱第8条の規定に基づき、次のと

おり関係書類を添えて報告します。

　なお、下記に記載した事項については事実と相違ありません。

代表取締役　出雲太郎

（押印不要）

出雲市今市町70番地

事業所名 代表者職・氏名

報

告

者

情

報

出雲屋

住所

補助事業の

実施場所

同上

指令

年月日

出雲市今市町1111番地

指令番号 指令 商工 第 26令和

補助

年度
令和 年度 補助金の名称 出雲市中小企業者等デジタル化・省力化等促進支援事業補助金

補助金確定額

交付（変更

交付）決定額

補

助

金

の

精

算

円293,000

293,000 円

記入例

法人ならば、法人の住所、個人事業
主ならば、個人の住所を記載してく
ださい。
※原則、交付申請書に記載された住
所地と同一になります。

補助事業の実施場所（店舗や事
業者の住所）を記載